



MUNICIPALIDAD DE SAN MANUEL CORTES

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

PARA: INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION

INFORME MENSUAL DEL GASTO DE COMBUSTIBLE MES DE NOVIEMBRE 2022

No. ORDEN	NUMERO	FECHA	CARGO QUE DESEMPEÑA	DEPARTAMENTO / UNIDAD	PROVEEDOR	Nº. FACTURA	MONTO TOTAL	DESCRIPCION DEL VIAJE REALIZADO	TOTAL KMS	TOTALES	
TES-OC-00335	0509-1988-00138	9/1/2023	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	400.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	210,777.05
TES-OC-00336	0509-1985-00068	11/1/2023	OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR GESTIONES DE LA OFICINA DE LA MUJER	1	211,777.05
TES-OC-00337	0509-1974-00279	13/1/2023	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	212,777.05
TES-OC-00338	0512-1993-01663	16/1/2023	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	400.00	COMBUSTIBLE PARA ACTIVIDADES DE TRABAJO DEL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	1	213,177.05
TES-OC-00339	0509-1988-00138	16/1/2023	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	400.00	COMBUSTIBLE PARA ACTIVIDADES DE TRABAJO DEL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	1	213,577.05
TES-OC-00341	0509-1991-00354	17/1/2023	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	DEPARTAMENTO DE CONTROL TRIBUTARIO	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	REALIZAR GESTIONES MUNICIPALES PDM	1	214,907.05
TES-OC-00342	0805-1996-00064	16/1/2023	INVERSION SOCIAL	ASISTENTE TECNICO	PUMA	0509-9995-151861	0	200.00	PARA COMPRA DE ALIMENTACION A PERSONAL TRABAJANDO EN EL CIERRE	1	215,107.05
TES-OC-00343	0509-1993-00516	19/1/2023	JEFE DE INVERSION SOCIAL	INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	LLEVAR DOCUMENTACION A LA GOBERNADORA DE CORTES	1	215,437.05
TES-OC-00344	0509-1991-00354	19/1/2023	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	DEPARTAMENTO DE CONTROL TRIBUTARIO	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	COMBUSTIBLE PARA IR A SP'S A TRAER PAPEL DE OFICINA PARA TRAMITES ADMINISTRATIVOS	1	215,767.05
TES-OC-00345	0509-1977-00159	20/1/2023	DEPARTAMENTO DE UGR	UGR	PUMA	0509-9995-151861	0	500.00	COMBUSTIBLE PARA REALIZAR GESTIONES DE LA UNIDAD DE GESTION DE RIESGOS (UGR)	1	216,267.05
TES-OC-00346	0509-1977-00159	23/1/2023	DEPARTAMENTO DE UGR	UGR	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	COMBUSTIBLE PARA REALIZAR GESTIONES DE LA UNIDAD DE GESTION DE RIESGOS (UGR)	1	217,267.05
TES-OC-00347	0509-1988-00138	23/1/2023	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	400.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	217,667.05
TES-OC-00348	0512-1993-01663	23/1/2023	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	400.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	218,067.05
TES-OC-00349	0509-1974-00279	25/1/2023	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	219,067.05
TES-OC-00350	0509-1993-00516	27/1/2023	JEFE DE INVERSION SOCIAL	INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	REALIZAR GESTIONES PARA LA FIANZA A LA EMPRESA MAPFRE	1	219,397.05
TES-OC-00351	0509-1988-00138	30/1/2023	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	400.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	219,797.05
TES-OC-00352	0512-1993-01663	30/1/2023	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	400.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	220,197.05
TES-OC-00353	0509-1974-00279	30/1/2023	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	221,197.05
TES-OC-00354	0509-1993-00516	31/1/2023	JEFE DE INVERSION SOCIAL	INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	COMBUSTIBLE PARA REALIZAR GESTIONES EN GOBERNACIÓN	1	221,527.05
Total						TOTALES		10,150.00			

YAHARA ABIGAIL RAMIREZ CARDENAS
TESORERA MUNICIPAL

